
 637 

[Одлука о допуни Одлуке о образовању Заједничке комисије Ре-
публичког и Просветно-културног већа скупштине Социјалис-
тичке Републике Србије за разматрање статута високошколских 
установа ради усаглашавања са законом о високом школству, 
од 25. фебруара 1974. године] 

 
На основу члана 2. Уставног закона за спровођење Устава Соција-

листичке Републике Србије на седници Републичког већа од 25. фебруара 
1974. године и на седници Просветно-културног већа од 25. фебруара 
1974. године, донела је 

О Д Л У К У  
О ДОПУНИ ОДЛУКЕ О ОБРАЗОВАЊУ ЗАЈЕДНИЧКЕ КОМИСИЈЕ 
РЕПУБЛИЧКОГ И ПРОСВЕТНО-КУЛТУРНОГ ВЕЋА СКУПШТИ-
НЕ СОЦИЈАЛИСТИЧКЕ РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ ЗА РАЗМАТРАЊЕ 
СТАТУТА ВИСОКОШКОЛСКИХ УСТАНОВА РАДИ УСАГЛАША-

ВАЊА СА ЗАКОНОМ О ВИСОКОМ ШКОЛСТВУ 

Члан 1. 

У Одлуци о образовању Заједничке комисије Републичког и Про-
светно-културног већа Скупштине Социјалистичке Републике Србије за 
разматрање статута високошколских установа ради усаглашавања са Зако-
ном о високом школству ("Службени гласник СРС" бр. 44/73), у члану 4. 
на крају уместо тачке ставља се зарез и додају речи: "а стручне и админи-
стративне послове за потребе Комисије врши Републички секретаријат за 
образовање и науку". 

Члан 2. 

Ову одлуку објавити у "Службеном гласнику Социјалистичке 
Републике Србије". 

 
РС број 36 
У Београду, 25. фебруара 1974. године 

 
Председник Скупштине, 

Драгослав Марковић, с.р. 
 
Потпредседник 

Просветно-културног већа 
Милица Мијановић, с. р. 

       Председник 
  Републичког већа, 
Марко Поповић, с. р. 

[Службени гласник СР Србије, 30 (1974), 13, стр. 655] 


